

Requerimiento de Compra

Empresa: 800001-OPERADORA FERROVIARIA S.E.

UO: 1-SOFSE

Situación IVA: Responsable Inscripto CUIT: 30710681771 Ing.Brutos:

Domicilio: Ramos Mejia Jose m.dr.AV. 1302 Barrio: CP: 1104 Localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES Provincia: Ciudad de Bs.As. País: ARGENTINA TE: 3220-6300

Fecha Alta	Vencimiento	Número	Tipo	Nro. Manual	Estado
30/01/2019	01/01/2020	33066	Manual	19040	PEN
Legajo:	10001630	Martin, Leandro			
Centro de Costo:	GR9991102000000	FFCC ROCA//GERENCIA DE LINEA//SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA//COORD. GRAL. SEÑALAMIENTO//Genérico//Genérico			
Sector de Origen:	4106	INFRARO - INFRAESTRUCTURA ROCA			

Observaciones:

1 Inclusión presupuestaria: Incluido en el presupuesto 2019.
 2 Estado del inventario: Si.
 3 Conformación del documento: Si.
 4 Cantidades: Si.
 5 Especificación técnica y características del ítem a comprar o contratar: Según PET.
 6 Unidad de medida: Si.
 7 Solicitud de análisis de calidad por parte de Sofse: No.
 8 Ítems agrupados en función de la actividad comercial de los proveedores: Si.
 9 Determinación de bienes nuevos, usados, reacondicionados o reciclados: Nuevos.
 10 Tolerancias aceptables: No.
 11 Calidad exigida, normas de calidad y criterios de sustentabilidad a cumplir por el ítem a comprar o contratar: Según PET.
 12 Determinar la prioridad: Alta.
 13 Justificación de la necesidad: Materiales a utilizar en las Obras programadas de 2019.
 14 Valor indicativo ajustado a los precios del mercado: Si.
 15 Acompañamiento de documentación técnica: Si.
 16 Lugar de entrega: Según PET.
 17 Plazo de entrega: Según PET.
 18 Condiciones de entrega: Nuevos, Sellados.
 19 Aceptación de ofertas variantes: Si.
 20 Marca o repuesto legítimo, debe ser fundado mediante informe técnico: No.
 21 2019-032-LGR-LINEA-431-031 EQUIPO DE MONITOREO REMOTO

Ítem	Código	Descripción	Entrega	CID	U. Mda.	Cantidad	Valor Indicativo	Total Ítem
1	NUM76378024080N	CAMPANA ELECTRONICA DIGITAL MARCA EMAVE, USO FERROVIARIO PARA PASOS A NIVEL	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	7,00	U\$S 463,800	U\$S 3.246,60
2	NUM76378024080N	CAMPANA ELECTRONICA DIGITAL MARCA EMAVE, USO FERROVIARIO PARA PASOS A NIVEL	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	1,00	U\$S 463,800	U\$S 463,80
3	NUM76374080310N	CAMPANA ELECTRONICA PARA USO EN PASOS A NIVEL	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	30,00	U\$S 465,000	U\$S 13.950,00
4	NUM83309313200N	FUENTE CARGADORA 12 VCC 45 AMP	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	15,00	U\$S 26,080	U\$S 391,20
5	NUM75650101300N	PROCESADOR CIRCUITO DE VIA DE AUDIO FRECUENCIA MODULADA - PSO 4000 COMPLETO	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	14,00	U\$S 8.542,120	U\$S 119.589,68
6	NUM75650100080N	RELEVADOR DESTELLADOR TIPO ST-B1 PARA CONTROL DE BARRERAS - CONTACTO 4FB-10 A-12 V/ 60 OHMS	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	10,00	U\$S 1.627,290	U\$S 16.272,90

Responsable de Area

Gcia. Coordinación Adm.

Gerencia General

Presidencia

					Original

Requerimiento de Compra

Empresa: 800001-OPERADORA FERROVIARIA S.E.

UO: 1-SOFSE

Situación IVA: Responsable Inscripto CUIT: 30710681771 Ing.Brutos:

Domicilio: Ramos Mejía Jose m.dr.AV. 1302 Barrio: CP: 1104 Localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES Provincia: Ciudad de Bs.As. País: ARGENTINA TE: 3220-6300

7	NUM76550400820N	RELEVADOR (SLOW RELEASE SR) - CATALOGO/PLANO N° : A62 - 358	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	10,00	U\$S 2.020,000	U\$S 20.200,00
8	NUM75650100020N	RELEVADOR TIPO ST-B1 PARA CIRCUITO DE VIA - CONTACTO 4FB-2F-1B/ 1,8 OHM	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	12,00	U\$S 2.397,270	U\$S 28.767,24
9	NUM75650100040N	RELEVADOR TIPO ST-B1 PARA CONTROL DE BARRERAS - CONTACTO 4FB-2F-1B/ 500 OHM	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	45,00	U\$S 1.630,230	U\$S 73.360,35
10	NUM75650100060N	RELEVADOR TIPO ST-B1 PARA CONTROL DE BARRERAS - CONTACTO 6FB HD/ 100/100 OHMS	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	15,00	U\$S 1.490,620	U\$S 22.359,30
11	NUM76550400500N	ZOCALO PARA RELEVADOR SAFETRAN - PART NUMBER 420000 - 43X - ABOVE W/14-10 CIMP - TYPE TERMINAL	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	92,00	U\$S 141,690	U\$S 13.035,48
12	NUM83300730500N	MODULO EXPANSION PCL ZELIO SR3XT101JD - ENTRADAS 6 DIGITALES	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	14,00	U\$S 492,700	U\$S 6.897,80
13	NUM83300730500N	MODULO EXPANSION PCL ZELIO SR3XT101JD - ENTRADAS 6 DIGITALES	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	1,00	U\$S 492,700	U\$S 492,70
14	NUM83300710080N	MODULO CONTROLADOR LOGISTICO PROGRAMABLE SR3B261JD - 12 VCC - ENTRADAS 6 ANALOG - 10 DIGITALES	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	14,00	U\$S 391,000	U\$S 5.474,00
15	NUM83300710080N	MODULO CONTROLADOR LOGISTICO PROGRAMABLE SR3B261JD - 12 VCC - ENTRADAS 6 ANALOG - 10 DIGITALES	01/12/2019	GG2691000000017	C/U	2,00	U\$S 391,000	U\$S 782,00
16	NUM70954050100N	MODULO ELECTRONICO PROGRAMABLE PARA LOGICA DE PASOS A NIVEL PARTE (9000 53201 0014)	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	8,00	U\$S 7.921,200	U\$S 63.369,60
17	ACT814-000049N	EQUIPO DE MONITOREO REMOTO	01/12/2019	GR9991102000000	C/U	15,00	U\$S 1.100,000	U\$S 16.500,00
							Total:	U\$S 405.152,65

Requerido por:

10000892

Gandara, Néstor Horacio

Lugar de entrega:

Av. 29 de Septiembre 3501

Observaciones por Ítems:

Responsable de Area

Gcia. Coordinación Adm.

Gerencia General

Presidencia

					Original



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráf. con Firma Conjunta TAD

Número:

Referencia: Solicitud de conformidad RC 33066 - Automatización de Barreras

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.